446
P
B
50
05
94
-2
3

Ermöglichen das Anheben des Dachs zur Gewährleistung einer
natürlichen Luftzirkulation.
Natürliche Belüftung zur Ankoppelung an der Oberseite von
Metallstandschränken. Lösung zur Kombination mit Belüftungs-
schlitzen.
Material Stahl, verzinkt Stahl
Oberfläche - Beschichtung aus Epoxid-Polyesterharz, RAL 7035 grau
Schutzart - IP54
Installation Befestigung zwischen Dachrahmenprofil und Dachblech. Befestigung an der Oberseite mit Käfigmuttern und Spezialschrauben
Lieferumfang 4 Dachabstandsbolzen. 1 Dachabzug und Befestigungselemente.
Dachhöhe
(mm) (H)
Gewicht
(kg)
Bestell-Nr.
26 - NSYRE26 -
60 - NSYRE60 -
- 4,6 - NSYCAC228RMF
19
16
.5

(mm)
H
(mm)
R
(mm)
Kiemen-
breite
(mm)
Anzahl
Kiemen
Bestell-Nr. Außen-
abmessungen (mm)
Gewicht
(kg/m2)
Bestell-Nr.
- 144 62 36 110 - - 110 46 10 - - NSYCAG110X46M - - - -
- 208 90 72 94 190 - 180 62 18 - - NSYCAG180X62M - - - -
- 244 90 72 130 226 - 216 62 18 - - NSYCAG216X62M - - - -
- 345 118 100 231 327 115.5 317 90,5 30 - - NSYCAG317X91M - - - -
- 345 148 130 231 327 115.5 317 120 30 - - NSYCAG317X120M - - - -
- 445 148 130 267 427 148,5 417 120 30 - - NSYCAG417X120M - - - -
120 x 120 95 104 104,8 - - - - - - 90 5 - NSYCAG104X95LM 98 x 115 0,8 NSYCAF104X95X
160 x 160 110 130 140 - - - - - - 100 5 - NSYCAG130X110LM 133 x 158 0,8 NSYCAF130X110X
220 x 220 190 170 200 - - - - - - 180 5 - NSYCAG170X190LM 197 x 215 0,8 NSYCAF170X190X
H
RG
D
B

Innentemperatur.
Material - PA6-V2, Acryl-Copolymer-
Membran, wasser- und
ölabweisend.
Schutzart IP22 IP30/44 (1) IP45 IP44 IP45 IP68
Betriebstemperatur - -40… +105°C
Lieferumfang Bestell-Nr. eine VE. Mindestbestellmenge: n x 2 (2, 4, 6, ...). -
Bohrung Ø
(mm)
Durchlässig-
keit (1)
Druck
differenz (2)
VE Bestell-Nr.
45,5 - - - NSYCAG45LP - - - - -
35 - - - - NSYCAG35LP - - - -
38 - - - - - NSYCAG38LP - - -
33 - - - - - - NSYCAG33LP - -
19 - - - - - - - NSYCAG19LP -
M12 16 Liter/h ΔP < 1 bar 10 - - - - - NSYCAG12LPH1
120 Liter/h ΔP < 0,1 bar 10 - - - - - NSYCAG12LPH2